SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

Relação dos docentes deferidos para participarem da

entrevista no Processo de Seleção de Docentes para Atuação

no Projeto de Olimpíadas Científicas – Escolas Olímpicas

002/2025.

A Diretoria Regional de Ensino – Região de Votuporanga, com fundamento no disposto

na Resolução SEDUC n° 01, de 06 de janeiro de 2025, alterada pela Resolução SEDUC

nº 15, de 28 de janeiro de 2025, torna público a relação dos candidatos deferidos no

Processo de Seleção de Docentes para atuação no Projeto de Olimpíadas Científicas –

Escolas Olímpicas.

Nome do Docente RG

Guilherme Barbosa Stella 56********X

Cronograma de Entrevista:

Data Horário Candidato

04/08/2025 13h20 Guilherme Barbosa Stella

Para participar da entrevista acesse o link: https://l1nk.dev/Y3j30

Votuporanga, 01 de agosto de 2025.

Marceliane de Oliveira Ferreira

Dirigente Regional de Ensino

10/03/2025

https://l1nk.dev/Y3j30